Для вступления в Общероссийский Профсоюз образования необходимо заполнить:

1) заявление о вступлении в Общероссийский Профсоюз образования (стр. 2);

2) заявление  о безналичном перечислении членского профсоюзного взноса (стр. 3);

3) согласие на обработку персональных данных (стр. 4).

Председателю

первичной профсоюзной

организации работников

СГУ им. Питирима Сорокина

Л. Н. Губарь

ЗАЯВЛЕНИЕ

о вступлении в Общероссийский Профсоюз образования

 Я,                                                                   ,

прошу принять меня в члены Общероссийского Профсоюза образования (далее –

Профсоюз). Обязуюсь выполнять Устав Профсоюза и уплачивать членские профсоюзные

взносы.

К заявлению прилагаю Согласие на обработку моих персональных данных.

« __»  _______________20__ г.                                                       Подпись___________________

Ректору

ФГБОУ ВО «СГУ им. Питирима Сорокина»

О.А. Сотниковой

от __________________________________
(должность)

____________________________________
(ФИО члена Профсоюза)

ЗАЯВЛЕНИЕ

о безналичном перечислении членского профсоюзного взноса

Я,                                                                                       ,

на основании статьи 377 Трудового кодекса Российской Федерации, статьи 28 Федерального

закона от 12.01.1996 № 10-ФЗ «О профессиональных союзах, их правах и гарантиях

деятельности», статьи 56 Устава Общероссийского Профсоюза образования (далее –

Профсоюз) прошу ежемесячно удерживать из моей заработной платы членский

профсоюзный взнос в размере 1% и перечислять его на счет организации Профсоюза.

« __»  _______________20__ г.                                                       Подпись___________________

Приложение

к заявлению о приёме в

Общероссийский  Профсоюз образования

СОГЛАСИЕ

на обработку персональных данных

 1. В соответствии с Трудовым кодексом РФ и п. 4 ст. 9 ФЗ от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О

персональных данных» с целью оформления моего приёма в Общероссийский Профсоюз

образования (далее - Профсоюз), организации учёта, а также представительства и защиты

Профсоюзом моих социально-трудовых прав и профессиональных   интересов,

я,___________________________________                                                                               ,

даю согласие выборным органам Профсоюза (адрес: 117342,   г.   Москва,   ул. Бутлерова,

д.17) и организаций Профсоюза на обработку указанных в   настоящем Согласии моих

персональных данных на весь период членства в Профсоюзе и оставляю за собой право по

письменному требованию отозвать Согласие в любое время.

Дата рождения:

Пол: □ женский         □ мужской

Образование:

Место работы:  Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования «Сыктывкарский государственный университет

имени Питирима Сорокина»

Должность:

Телефон:

E-mail:

 2. Я согласен / не согласен (нужное подчеркнуть) на получение от Профсоюза и/или

организаций Профсоюза SMS/PUSH/e-mail-сообщений информационного и рекламного

характера.

 3. Согласие вступает в силу с момента его подписания и действует до дня отзыва в

письменной форме.

« __»  _______________20__ г.                                                       Подпись___________________

Председателю

первичной профсоюзной

организации работников

СГУ им. Питирима Сорокина

Л. Н. Губарь

от __________________________________
(должность)

____________________________________
(ФИО члена Профсоюза)

____________________________________
(телефон)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выделить путевки в _____________________________________

мне и следующим членам моей семьи на _____ смену с _____ по _________202_:

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

_____________________________________________________

« __»  _______________20__ г.                                                       Подпись___________________

Председателю

первичной профсоюзной

организации работников

СГУ им. Питирима Сорокина

Л. Н. Губарь

от __________________________________
(должность)

____________________________________
(ФИО члена Профсоюза)

____________________________________
(телефон)

ЗАЯВЛЕНИЕ

 Прошу оказать материальную помощь в связи с расходами, связанными с

приобретением путевки в санаторий ____________________________________________.

(указать название и место нахождения организации)

Прошу перечислить денежные средства по прилагаемым банковским реквизитам.

Даю свое согласие на обработку персональных данных, необходимых для

осуществления банковского перевода, в том числе на передачу моих персональных данных

банковскому агенту.

Прилагаемые документы:

1. Документы, подтверждающие основания для получения выплаты;

2. Банковские реквизиты для перечисления денежных средств;

3. Иные документы (при наличии или при необходимости).

« __»  _______________20__ г.                                                       Подпись___________________

Председателю

первичной профсоюзной

организации работников

СГУ им. Питирима Сорокина

Л. Н. Губарь

от __________________________________
(должность)

____________________________________
(ФИО члена Профсоюза)

____________________________________
(телефон)

ЗАЯВЛЕНИЕ

 Прошу оказать материальную помощь в связи с затратами на лечение и медицинское

обследование.

Прошу перечислить денежные средства по прилагаемым банковским реквизитам.

Даю свое согласие на обработку персональных данных, необходимых для

осуществления банковского перевода, в том числе на передачу моих персональных данных

банковскому агенту.

Прилагаемые документы:

1. Квитанции и чеки на сумму __________ руб. или иные документы,

подтверждающие основание для получения выплаты;

2. Банковские реквизиты для перечисления денежных средств;

3. Иные документы (при наличии или при необходимости).

« __»  _______________20__ г.                                                       Подпись___________________

Председателю

первичной профсоюзной

организации работников

СГУ им. Питирима Сорокина

Л. Н. Губарь

от __________________________________
(должность)

____________________________________
(ФИО члена Профсоюза)

____________________________________
(телефон)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу оказать материальную помощь в связи с рождением ребенка.

 Прошу перечислить денежные средства по прилагаемым банковским реквизитам.

Даю свое согласие на обработку персональных данных, необходимых для

осуществления банковского перевода, в том числе на передачу моих персональных данных

банковскому агенту.

Прилагаемые документы:

1. Копия свидетельства о рождении;

2. Банковские реквизиты для перечисления денежных средств;

3. Иные документы (при наличии или при необходимости).

« __» _______________20__ г.                                                       Подпись___________________

Председателю

первичной профсоюзной

организации работников

СГУ им. Питирима Сорокина

Л. Н. Губарь

от __________________________________
(должность)

____________________________________
(ФИО члена Профсоюза)

____________________________________
(телефон)

ЗАЯВЛЕНИЕ

 Прошу оказать материальную помощь в связи с расходами, связанными с

поступлением ребенка в 1 класс.

Прошу перечислить денежные средства по прилагаемым банковским реквизитам.

Даю свое согласие на обработку персональных данных, необходимых для

осуществления банковского перевода, в том числе на передачу моих персональных данных

банковскому агенту.

Прилагаемые документы:

1. Справка из образовательной организации;

2. Банковские реквизиты для перечисления денежных средств;

3. Иные документы (при наличии или при необходимости).

« __» _______________20__ г.                                                       Подпись___________________

Председателю

первичной профсоюзной

организации работников

СГУ им. Питирима Сорокина

Л. Н. Губарь

от __________________________________
(должность)

____________________________________
(ФИО члена Профсоюза)

____________________________________
(телефон)

ЗАЯВЛЕНИЕ

 Прошу оказать материальную помощь в связи с расходами, связанными с окончанием

ребенка 9 класса средней школы.

Прошу перечислить денежные средства по прилагаемым банковским реквизитам.

Даю свое согласие на обработку персональных данных, необходимых для

осуществления банковского перевода, в том числе на передачу моих персональных данных

банковскому агенту.

Прилагаемые документы:

1. Справка из образовательной организации;

2. Банковские реквизиты для перечисления денежных средств;

3. Иные документы (при наличии или при необходимости).

« __» _______________20__ г.                                                       Подпись___________________

Председателю

первичной профсоюзной

организации работников

СГУ им. Питирима Сорокина

Л. Н. Губарь

от __________________________________
(должность)

____________________________________
(ФИО члена Профсоюза)

____________________________________
(телефон)

ЗАЯВЛЕНИЕ

 Прошу оказать материальную помощь в связи с расходами, связанными с окончанием

ребенка 11 класса средней общеобразовательной школы.

Прошу перечислить денежные средства по прилагаемым банковским реквизитам.

Даю свое согласие на обработку персональных данных, необходимых для

осуществления банковского перевода, в том числе на передачу моих персональных данных

банковскому агенту.

Прилагаемые документы:

1. Справка из образовательной организации;

2. Банковские реквизиты для перечисления денежных средств;

3. Иные документы (при наличии или при необходимости).

« __» _______________20__ г.                                                       Подпись___________________

Председателю

первичной профсоюзной

организации работников

СГУ им. Питирима Сорокина

Л. Н. Губарь

от __________________________________
(должность)

____________________________________
(ФИО члена Профсоюза)

____________________________________
(телефон)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу оказать материальную помощь в связи с расходами, связанными с
*

______________________________________________________________________________

 Прошу перечислить денежные средства по прилагаемым банковским реквизитам.

Даю свое согласие на обработку персональных данных, необходимых для

осуществления банковского перевода, в том числе на передачу моих персональных данных

банковскому агенту.

Прилагаемые документы:

1. Документы, подтверждающие основания для получения выплаты;

2. Банковские реквизиты для перечисления денежных средств;

3. Иные документы (при наличии или при необходимости).

« __» _______________20__ г.                                                       Подпись___________________

*

Необходимо указать причину, по которой Вам необходимо оказать материальную помощь. Причину «в связи

с временными финансовыми трудностями» указывать нельзя.